
Министерство науки и высшего образования Российской Федерации 

Федеральное государственное автономное образовательное учреждение 

высшего образования 

«СИБИРСКИЙ ФЕДЕРАЛЬНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

 

ХАКАССКИЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ ИНСТИТУТ –  

филиал ФГАОУ ВО «Сибирский федеральный университет» 

 

 

ПРИКАЗ 

По основной  

деятельности 

__________________       от  26.08.2024  №  205   

 

г. Абакан 

Об утверждении режима занятий  

на 2024/2025 учебный год 

 

 

 

 

В целях организации образовательной деятельности в 2024/2025 учебном году 

по программам высшего образования и в соответствии с п.п. 6.3 и 6.4 Правил 

внутреннего распорядка ФГАОУ ВО «Сибирский федеральный университет» ПВР – 

2022, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить режим занятий обучающихся по программам высшего образования на 

2024/2025 учебный год (приложение 1). 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на зам. директора по УР  

О. В. Папину. 

 

 

 

 

 

Директор         Е. А. Бабушкина 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ 

 

к приказу №   205 от  26.08.2024 

 

 

Зам. директора по УР     О. В. Папина 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 1 

                                                             УТВЕРЖДАЮ 

                                                                                        Директор ХТИ – филиал СФУ 

                                                                                              _____________ Е. А. Бабушкина 

                                                                                              «26» _августа__2024 г. 

 

Режим занятий обучающихся  

по программам высшего образования 

 

1 пара 

 

08 
30     

–    09 
15 

09 
20     

–    10 
05 

 

2 пара 

 

10 
15     

–    11 
00 

11 
05     

–    11 
50 

 

3 пара 

 

12 
00     

–    12 
45 

12 
50     

–    13 
35 

 

4 пара 

 

14 
10     

–    14 
55 

15 
00     

–    15 
45 

 

5 пара 

 

15 
55     

–    16 
40 

16 
45     

–    17 
30 

 

6 пара 

 

17 
40     

–    18 
25 

18 
30     

–    19 
15 

 

7 пара 

 

19 
25     

–    20 
10 

20 
15     

–    21 
00 

 

 

 

Учебная неделя – шестидневная. 


		2024-08-29T11:40:40+0700
	ФГАОУ ВО "СИБИРСКИЙ ФЕДЕРАЛЬНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ"
	Я подтверждаю точность и целостность этого документа




